Compatibile per
Marca

AUDI
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
CITROEN
CITROEN
DAIHATSU
DAIHATSU
DAIHATSU
DODGE

FIAT

FIAT
HONDA
JEEP

JEEP

JEEP

JEEP

KIA
MITSUBISHI
MITSUBISHI
NISSAN
NISSAN

Modello

A3

Crossfire

PT Cruiser 5p

PT Cruiser Cabrio

C4 Aircross 4WD
C-Crosser

Cuore

Terios

YRV

Durango / Citadel 4WD

Stilo 3/5p

Stilo sw

CR-V

Grand Cherokee
Grand Cherokee
Grand Cherokee
Patriot

Rio

ASX

Outlander
Micra 3/5p
Micra 3/5p

Anno
05/02>05/03
03/03>
06/00>
03/04>
04/12>01/18
07/07>12/12
11/03>06/07
05/06>06/13
01/01>
03/14>
11/01>05/06
01/03>05/06
04/02>12/06
06/05>08/11
09/11>08/13
09/13>
09/07>12/12
10/00>03/05
07/10>
02/07>09/12
01/03>05/05
06/05>10/10

Nota

Lato guida
V574117

V574116
V574116
V574125
V574125
V574117
V574117
V574117
V574118
V574117
V574117
V574117
V574117
V574118
V574118
V574117
V574117
V574125
V574125
V574117
V574117

Passeggero
V574114
V574117
V574117
V574117
V574117
V574117

V574112
V574107
V574117
V574112
V574112
V574116
V574117
V574117
V574117
V574117
V574112
V574117
V574117
V574112
V574112

Posteriore
V574108

V574246

V574107



NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
OPEL
OPEL
OPEL
PEUGEOT
PEUGEOT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
SAAB
SAAB
SEAT
SEAT
SEAT
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA

Micra

Micra C+C Coupé Cabrio

Pixo

Primastar Portellone post./Rear liftgate
Primastar P. post. a battuta/Splitted rear
Terrano 2

Vivaro (A) P. post. a battuta/Splitted rear
Vivaro (A) Portellone post./Rear liftgate
Vivaro (A) Portellone post./Rear liftgate
4007

4008 4WD

Trafic 2 P. post. a battuta/Splitted rear
Trafic 2 Portellone post./Rear liftgate
Trafic 2 Portellone post./Rear liftgate
9.5

9.5 Sport Combi

Cordoba 4

Ibiza (3)

Leon 1

Fabia 1

Fabia 1 Sedan 4p

Fabia 1 Combi sw

Octavia 1 5p

Octavia 1 Combi sw

11/10>02/17
10/05>06/09
06/09>10/13
03/02>10/16
03/02>10/16
01/00>

06/01>06/14
06/01>02/02
03/02>06/14
07/07>12/12
05/12>07/17
06/01>06/14
06/01>02/02
03/02>06/14
07/10>07/12
06/11>07/12
03/02>03/06
03/02>03/06
03/00>04/06
05/00>04/07
06/01>04/07
12/00>12/07
10/00>12/10
10/00>01/05

V574117
V574117
V574117
V574125
V574125
V574117
V574125
V574125
V574125
V574125
V574125
V574125
V574125
V574125
V574125
V574125
V574117
V574117
V574117
V574117
V574117
V574117
V574117
V574117

V574107
V574112
V574107
V574117
V574117
V574116
V574117
V574117
V574117
V574117
V574117
V574117
V574117
V574117
V574117
V574117
V574112
V574112
V574112
V574112
V574112
V574112
V574114
V574114

V574110

V574110

V574110

V574107

V574107
V574107



SMART (MCC)
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
VOLKSWAGEN
VOLVO
VOLVO

VOLVO

Smart/ Fortwo Cabrio

Alto

Baleno 5p

Celerio

Ignis 5p

Swift 3/5p

Corolla Liftback 5p

Corolla sw

Land-Cruiser (120 VXE) 3/5p
Land-Cruiser (120/125) 3/5p
Fox

S60

V70

V70XC

03/00>03/07
01/09>12/15
04/16>

01/15>

01/17>

03/05>08/10
02/00>12/01
02/00>09/02
01/03>12/09
01/03>12/09
06/05>12/11
11/00>02/04
04/00>02/04

09/00>02/04

posteriore: no VXE

V574117
V574117
V574117
V574117
V574117
V574117
V574117
V574117
V574118
V574118
V574117
V574125
V574125

V574125

V574117
V574107
V574112
V574107
V574112
V574112
V574112
V574112
V574117
V574117
V574108
V574117
V574117
V574117

V574116
V574107

V574112



	Compatibile per

